
ZARZĄDZENIE Nr 951/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.04.2017 r.
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania nowelizacji uchwały nr 
XLI/502/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 2008 r. określającej zasady 
prowadzenia konsultacji społecznych w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu opracowania nowelizacji uchwały nr XLI/502/08 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 23 kwietnia 2008 r. określającej zasady prowadzenia konsultacji społecznych 
w Krakowie, powołuję się Zespół Zadaniowy, w następującym składzie:

1) Pan Rafał Kulczycki, Dyrektor Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Krakowa – 
Przewodniczący Zespołu Zadaniowego,

2) Pan Dominik Jaśkowiec – Radny Miasta Krakowa, Przewodniczący Komisji Dialogu 
Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa,

3) Pan Michał Drewnicki – Radny Miasta Krakowa, Wiceprzewodniczący Komisji 
Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa,

4) Pan Mateusz Płoskonka – Dyrektor Biura Miejski Ośrodek Wspierania Inicjatyw 
Społecznych

5) Pan Piotr Kempf – Dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej
6) Pan Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec
7) Pan Stanisław Banaś – Fundacja Ukryte Skrzydła, współprzewodniczący Krakowskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego
8) Pan Przemysław Dziewitek – Prezes Stowarzyszenia Pracownia Obywatelska
9) Pani Martyna Lewandowska – Kierownik Miejskiego Centrum Dialogu, Wydział 

Rozwoju Miasta
10)Pani Krystyna Paluchowska  – Wydział Rozwoju Miasta
11)Pan Mateusz Drożdż – Wydział Rozwoju Miasta

§ 2. Zadaniem Zespołu Zadaniowego jest wypracowanie nowelizacji uchwały Rady 
Miasta Krakowa dotyczącej konsultacji społecznych z wykorzystaniem opracowanej 
„Krakowskiej białej księgi dialogu społecznego”, zawartych w niej rekomendacji 
pochodzących od środowisk zajmujących się konsultacjami z mieszkańcami oraz w ramach 
spotkań z zainteresowanymi stronami, obejmujące:

1) Wypracowanie roboczego projektu uchwały zawierającej regulamin dotyczący 
konsultacji społecznych w Krakowie;

2) Poddanie roboczego projektu uchwały pod szerokie konsultacje społeczne z:
a) Mieszkańcami i aktywistami Gminy Miejskiej Kraków;
b) Radami Dzielnic Miasta Krakowa;
c) Organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie Gminy Miejskiej 

Kraków;
d) Krakowską Radą Działalności Pożytku Publicznego, komisjami dialogu 

obywatelskiego, przedstawicielami organizacji pozarządowych;
e) Przedsiębiorcami;
f) Przedstawicielami Urzędu Miasta Krakowa oraz miejskich jednostek 

organizacyjnych;



3) Zebranie w trakcie konsultacji społecznych uwag i rozpatrzenie ich przez Zespół   
Zadaniowy;

4) Włączenie do roboczego projektu uchwały uwzględnionych uwag i podanie do  
publicznej wiadomości wszystkich uwag wraz z decyzją Zespołu Zadaniowego. 

§ 3. 1. Pracami Zespołu Zadaniowego kieruje Przewodniczący Zespołu Zadaniowego.
2. Zespół Zadaniowy obraduje na posiedzeniach zwołanych przez Przewodniczącego 

Zespołu Zadaniowego.
3. Decyzje Zespołu Zadaniowego podejmowane są zwykłą większością głosów 

członków Zespołu Zadaniowego w głosowaniu jawnym.
4. Z posiedzeń Zespołu Zadaniowego sporządzane są notatki.
5. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu Zadaniowego powierza się Wydziałowi 

Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Krakowa.
6. Obsługę prawną Zespołu Zadaniowego powierza się Zespołowi Radców Prawnych 

Urzędu Miasta Krakowa.
7. W przypadku braku możliwości pracy w Zespole Zadaniowym, każdy członek 

Zespołu Zadaniowego może wyznaczyć swojego zastępcę.

§ 4. Po zakończeniu prac nad nowelizacją uchwały zawierającej regulamin konsultacji 
społecznych w Krakowie Przewodniczący Zespołu Zadaniowego przedstawia Prezydentowi 
Miasta Krakowa końcowe sprawozdanie z prac Zespołu Zadaniowego wraz z projektem 
uchwały, a po jego przyjęciu Zespół Zadaniowy zostanie rozwiązany.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa 
ds. Rozwoju Miasta Krakowa.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


